PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

                              Secretaria Municipal de Administração
                              Secretaria Municipal de Educação

                                                                                www.pmvc.ba.gov.br

Edital de Seleção nº 04/2017

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS (FUNÇÃO AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR E/OU APOIO PEDAGÓGICO), TÉCNICO ADMINISTRATIVO

(FUNÇÃO INTÉRPRETE DE LIBRAS), MOTORISTA CATEGORIA D, SERVIÇOS

GERAIS PARA APOIO AO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO, PROFESSOR

SUBSTITUTO DO ENSINO FUNDAMENTAL I, PROFESSOR SUBSTITUTO DO ENSINO

FUNDAMENTAL II, PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE/LÍNGUA PORTUGUESA EM LETRA

LIBRAS E INSTRUTOR DO PROJETO EDUCARTE.

Declaração compatibilidade de horário em caso de

outros vínculos de trabalho (cargo, emprego ou função)

Função:

Contratado:

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, que tenho total disponibilidade de carga

horária, independentemente de qualquer vínculo de trabalho (cargo, emprego ou função).

Vitória da Conquista BA, ........ de ....................................... de 2021

_______________________________________

(Assinatura do Contratado)